檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：張雅評

電話：08-7320415#3915

傳真：08-7346304

電子信箱：a001246@oa.pthg.gov.tw

受文者：澎湖縣政府

發文日期：中華民國106年8月4日

發文字號：屏府客產字第10626472600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1916191_10626472600_1_1916191_10626472600_1.pdf)

主旨：檢送2017屏東粄條文化節「粄條三兄弟」徵稿活動簡章1

份，請協助轉知所屬學校單位，鼓勵學生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據2017屏東粄條文化節「粄條三兄弟」徵稿活動計畫辦

理。

二、「粄條三兄弟」係指六堆客家地區的「面帕粄(粄條)」，

閩南人的「粿仔」，與新住民的「河粉」，投稿主題聚焦

於對屏東粄條三兄弟的美食體驗、文化融合、旅遊痕跡，

希望透過創作者利用文字(可含相片)或圖畫來設計，帶出

對屏東粄條的印象。

三、徵稿活動內容如下:

(一)報名及繳件期間：106年8月15日(星期二)至9月29日（

星期五）止，報名時同時繳交作品及電子檔（以郵戳為

憑，逾期恕不受理）。

(二)收件地址：屏東縣內埔鄉豐田國小教務處鍾秀鳳主任收

（912屏東縣內埔鄉豐田村新中路49號08-7792445#12教

6

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

務處）。

(三)報名組別:徵畫組-國小低年級組；徵文組-國小中高年

級組、國中及高中職組、大專院校及社會組。

正本：本縣各大專院校、本縣各公立高中職、本縣各私立高中學校、本縣各私立職業學

校、本縣各國立高級中學、各高國中、各國小、各國中、各直轄市政府、各縣市

政府、離島地區縣市政府

副本：本府教育處、本府客家事務處 2017-08-04
16:52:37

本案依分層負責規定授權業務主管決行